

FIGHTGEAR ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2015

Nick Manhart Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIGHTGEAR ApS

Kildegården 14

2620 Albertslund

Telefonnummer: 20408313

e-mailadresse: info@fightgear.dk

CVR-nr: 34885931

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Nordea

Hovedvejen 112

2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel med sportsudstyr og dertilhørende produkter, som bierhverv postordre med salg af forskellige varetyper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 4.125

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-178
Bruttoresultat		7.913	-178
Resultat af ordinær primær drift		7.913	-178
Øvrige finansielle omkostninger		-3.687	-3.650
Ordinært resultat før skat		4.226	-3.828
Ekstraordinært resultat før skat		4.226	-3.828
Skat af årets resultat	1	-101	0
Årets resultat		4.125	-3.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.125	-3.828
I alt		4.125	-3.828

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		368.282	207.222
Varebeholdninger i alt		368.282	207.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.886	
Tilgodehavender i alt		13.886	
Likvide beholdninger		38.799	
Omsætningsaktiver i alt		420.967	207.222
Aktiver i alt		420.967	207.222

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		297	-3.828
Egenkapital i alt	2	80.297	76.172
Gæld til banker			45.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt			45.997
Gæld til banker		11.377	
Skyldig selskabsskat		101	
Anden gæld		104.470	85.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.722	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.670	85.053
Gældsforpligtelser i alt		340.670	131.050
Passiver i alt		420.967	207.222

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	101	
Ændring af udskudt skat		
	<u>101</u>	

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000			80.000
Udloddet ordinært udbytte				
Årets resultat	-3828	4125		297
Egenkapital ultimo	<u>76172</u>	<u>4125</u>		<u>80297</u>